
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа №16» 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым 

(МБОУ «С(К)ОШ №16») 

 

ПРИКАЗ 

  

    02.05.2022г.                                                                                                                               № 165 

 

 

О внесении изменений  в финансировании расходов по организации питания 

 

    Во исполнение Постановления Администрации г. Симферополя Республики Крым от 

24.04.2023г. № 2178 «О внесении изменений в постановление Администрации г.Симферополя 

Республики Крым от 02.09.2020 № 4985 «О финансировании расходов по организации питания 

в муниципальных бюджетных ОУ муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым»», с целью обеспечения и создания необходимых условий для 

охраны и укрепления здоровья обучающихся  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Предоставить бесплатное горячее питание обучающимся 1 - 10 классов со 02.05.2023г. 

исходя из денежной нормы 151,46 руб. (завтрак/обед) в день на одного ребенка для 

детей следующих льготных категорий:  

 дети с ограниченными возможностями здоровья;  

 д

е

т

и

-

и

н

в

а

л

и

д

ы

;

 

 дети из многодетных семей 

2. Предоставить бесплатное горячее питание обучающимся 1-10 классов со 02.05.2023г. 

исходя из денежной нормы 194,46 руб. (завтрак/обед) в день на одного ребёнка для 

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей. 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                            Н.М. Боброва 

 

      


		2023-05-02T16:03:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ




